CNG38220

FULLY COOKED HOME STYLE

BEEF PATTY

CARAMEL COLOR ADDED

INGREDIENTS: Ground beef (not more than 20% fat), seasoning (2%
or less of salt, autolyzed yeast, potassium chloride, sodium &
potassium phosphates, caramel color,natural flavors).

HEATING INSTRUCTIONS: CONVENTIONAL OVEN 350°F, FROZEN: 15-20 MIN, THAWED: 12-15 MIN
CONVECTION OVEN: 350°F, FROZEN: 12-15 MIN, THAWED: §-10 MIN

KEEP FROZEN. STICKER SHOWS PRODUCTION DATE. BEST USED WITHIN 1 YEAR

CN
| 095129 |
2 EACH 2.20 oz,FULLY COOKED HOME-STYLE BEEF PATTY PROVIDES 2.00 0z.EQUIVALENT MEAT "

N FOR CHILD NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS. (USE OF THIS LOGO AND €
| STATEMENT AUTHORIZED BY THEFOOD AND NUTRITION SERVICE, USDA 08-16.) |
CN

2.2 0Z PORTIONS
DON LEE FARMS, 200 E.Beach Ave, Inglewood CA 90302 4/10 LB BAGS
(310)674 3180 www.donleefarms.com sales@donleefarms.com NET WT. 40 LB

Nutrition Facts

Serving Size 1 patily (62g)
Servings Per Container 291

Amaount Per Serving

Calories 120 Calories from Fat 70

% Daily Value*
Total Fat 7g 12%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og
Cholesterol 40mg 14%
Sodium 200mg 8%
Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars Og
Protein 12g
A
Vitamin A 0% = Vitamin C 0%
Calcium 0% = lron 6%

*Percent Daly Values are based on a 2.000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depanding on your calone needs

Cakwies 2.000 2,500

Tois Fat Lezszthan EB5g BOg
Salurated Fal Lessthan 20g 259
Cholesterol Lessthan 300mg 300mg
Sodium Lessthan 2400mg 2.400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dhetary Fiber 25 30a

Calories per gram:
Fai9 - Carbohydraied - Protein 4
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CNG36 1 00 NETWT401p |Nutrition Facts
Serving Size 2 ounces (57q)
320 bef\-’lngs Servings Per Container 320
FULLY COOKED Amount Per Serving
p—— o Y - Calories 110 Calories from Fat 60
BEEF PATTY CRUMBLES _

caramel color added Total Fat 7g % Uy, \:;::
a
INGREDIENTS: Ground beef (not more than 20% fat), water, soy protein concentrate Saturated Fat 3g 14%

(caramel color), seasoning (salt, sodium & potassium phosphates, Trans Fat Og
autolyzed yeast, potassium chloride, caramel color, natural flavors). ALLERGEN Cholesterol 30m "
L]
INFORMATION: contain soy. Sodium 190m 9 3%
Heating Instructions: Use in any recipe that calls for ground beef such as chili, sloppy joe, I| g 3 G“
tacos, spaghetti sauce, pizza, lasagna, casseroles, etc. You may need to adjust your recipe Tm_a Carl:.mhynlrate 9 u:‘
with less seasoning and shorter cooking time (crumbles are already lightly seasoned, and Dietary Fiber 19 3%

fully cooked). Sugars Og
Protein 10g
KEEP FROZEN. Sticker shows production date. Best if used within 1 year. gy Ao
o . o
CN Calcium 2% . Iron 6%
s “Percent Daly Values are based on a 2,000 calorle
fyj FEACH 200 oz, SERVING (BY WEIGRT) OF FULLY COOKED BEEF PATTY CRUMBLE PROVIDES 1.75 s2. LQUIVALENT dist.
CN \EATAMEAT ALTERNATE FOR CHILD NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS, (USE OF THIS LOGO AND STATE- CN
MENT AUTHORIZED BY THE FOOD AND NUTRITION SERVICE, USDA 6al3). I
CN

KEEP FROZEN

Don Lee Farms, 200 E. Beach Ave, Inglewood, CA 20302
(310)674 3180 www,donleelarms,com 2 farms
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